aut ut q; e: - De penis ipiorum: -

Sicut fasciculi lignorum ad combustionem desimilibz colligantur ita in iudicii die similes clipes reos suos similibz iugentur ut ex equo pena ostrigat qui in fasciculis quos accio similes fecerunt in malum. Sic unusquisque sciet in futuro iudicio per quantitatem virtutis glorificabitur ita et unusquisque impius per quantitatem facinororum condemnabitur. Nec de erit in supplicio futurorum damnationis ordo. Sed iuxta qualitatem criminum discretio erit penarum. De carorum quoque suorum suppliciorum aditio est pena defunctorum. Sic apud inferos diuiti / primo predicat euangelicis. Sic per augedam et uisum supli / die et psalmis. Comoti amouentur filii eius / et iudicent. Impii ex hoc durius in iudicio puniendi sunt multis dolore / ex quo iustis sunt iustus olei beatitudinis inuisse. Tentis uidentibus perpitandus est dyabolus / quoniam sub aspectu omnium bonorum angelorum et hominum / et eis quod de parte eius erunt in ignem eternum mictendum est. Dum sub lacte fuerit dyabolus / ut uanet multi electi / qui in corporibus sunt inueniendi. uno ad iudicium ueniens metu gaudendi sunt uidentes tali sententia impius / esse puniendum / quo terror purgandi sunt. Quia si quid eis ex corporibus adhuc peccati remansit / metu ipso quo dyabolus danari conspicitur purgabuntur. Hic est quod ait job. Consolatus fuerit timibunt angeli / et exterriti purgabuntur. Multos posse perire ex eis in die iudicii / quoniam nunc electi esse uidentur et sancti. Dicente propheta uocabit dominus iudicium ad ignem / et deuorabit abissus /

125

Job

pphe

mlta q̄ com̄det p̄tē dom̄. Pars q̄ppe dñs dom̄
duorabit q̄ illos q̄ ifern̄ abfoltebebit / q̄ nūc
se i p̄ceptis celestibz gloriāt̄ d̄ qbz q̄ dñs dicit.
Mlti dicēt̄ m̄ i illa die / dñe dñe nōne i noie
t̄ p̄phetarum / q̄ i tuo noie d̄tutes mlta feci-
mus / tūc q̄fitebor / ill̄ q̄ nūquā noui uos. Di-
sedite ame q̄ opamini iniquitatē nescio q̄ estis: -

Dñs faciet i futurū cor iustū / ex
cōpassiōe danatorū q̄ dolendi affectū ubi
tūc erit sc̄torū d̄ dei cōtemplat̄ gaudiū / t̄
st̄ nullū tribuat̄ i t̄ritū. Sic q̄ pat̄ color cā-
did̄ nigro colore fit / pl̄rior / ita q̄ sc̄torū i q̄s
cōpata danaciōe malorū / gloriosior erit. Sic
iusti i iusti / sic iust̄ iust̄. Crescit q̄ sc̄torū gla-
riā debita danat̄ impij pena. Post̄ i surci-
ōez / sc̄tis i carne p̄missa ē celloq̄ a sensu di-
cētē ad patrē xp̄o. Volo ut ubi suz ego q̄ ip̄i
st̄ mecum. Si enī m̄bra capitis sum̄ / q̄ vñ ē i
se / q̄ nob̄ ē xp̄s / utiqz ubi ip̄e a se dicit / q̄ nos
a se dicit sum̄. **Explicit lib̄ p̄mus: -**
Incipiūt capitula libri secūdi: -
De sapiēcia .1. De fide .2. De charitate .3.
De spe .4. De gratia .5. De p̄d̄stinatiōe .6.
De cōs̄is .7. De primordiis cō iustorū .8. De
conflictu iustorū .9. De iustitia q̄ iustōe .10. De
exemplis sc̄torū .11. De cōpūciōe cordis .12.
De q̄fessioe peccatorū q̄ penitēcia .13. De desp̄-
atiōe peccatū .14. De hys q̄ a deo desuntur .15.